
 

 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

« 12 »05.2021                                                                                                           № 1673-п   _                   
О переоформлении лицензии  

на осуществление фармацевтической деятельности 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного 

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 12 мая 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу  согласно приложению 

к приказу. 

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

Председатель  Комитета  

по здравоохранению                                                                 Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 
Приложение   к   приказу 

Комитета по здравоохранению 

от «          »               №_            _  

                                            

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности 
 

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Дао-Фарм» (сокращенное 

наименование - ООО «Аптека Дао-Фарм»), адрес места  нахождения юридического лица: 

197046,  Санкт-Петербург, ул. Мичуринская,  д.12, литера А, пом.2Н,  ИНН – 7805180253, 

ОГРН -  1027802747026. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003922  

от 14.10.2020, предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно, 

переоформлена в связи с изменением адресов  мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

197046, Санкт-Петербург, Мичуринская ул., д.12, лит. А, пом.2-Н (аптека готовых 

лекарственных форм);  

195067, Санкт-Петербург, Репнинская улица, дом 7, лит. А, 1-Н, пом. № 1,2,3, часть 

пом. № 7 (аптека готовых лекарственных форм); 

 190068, Санкт-Петербург, Вознесенский проспект, д.47, лит. А, пом. 49Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Колпинское шоссе, дом 32, строение 1, 

пом. 58,59 (аптека готовых лекарственных форм); 

190005, Санкт-Петербург, Измайловский проспект, дом 31, литера А, 22Н,  

пом. № 1,2,5,6 (аптека готовых лекарственных форм); 

194358, Санкт-Петербург, поселок Парголово,  ул. Михаила Дудина, д.25, корп.1,  

лит. А,  пом. 63-Н  (аптека готовых лекарственных форм); 

199406, Санкт-Петербург, Гаванская ул., д.42, лит. А,  пом. 13-Н  (аптечный пункт); 

198260, Санкт-Петербург, Солдата Корзуна ул.,  д.40, лит. Г2,  2-Н, ч.пом. №1 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

197101, Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, д.10, лит. М,  пом. 6-Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

196643, Санкт-Петербург, поселок Понтонный, Южная  ул.,  участок 30 (у дома 35, 

литера А) пом. 1Н (аптека готовых лекарственных форм); 

198412, Санкт-Петербург, город Ломоносов, Михайловская улица, дом 40/7,  

строение 1, 1Н, часть пом. 22 (аптека готовых лекарственных форм); 

194044, Санкт-Петербург, Финляндский проспект, д.1, лит. А, 14Н, пом. № 2,6 

(аптечный пункт); 

198262, Санкт-Петербург, улица Лени Голикова, д.25, корп.2 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

196143, Санкт-Петербург, Ленсовета ул., д.28/25, лит.А, пом.4-Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, ул. Труда, д.7/5, лит.А, 11-Н, ч.пом. № 24, 

пом. № 25 (аптека готовых лекарственных форм); 

196233, Санкт-Петербург, ул. Орджоникидзе, д.52, лит.А, 16-Н, пом. № 1,2  (аптека 

готовых лекарственных форм); 

193313, Санкт-Петербург, Искровский  проспект, д.12, лит. А, 3Н, пом. №1-3 (аптечный 

пункт); 

198095, Санкт-Петербург, ул. Трефолева, д.15, лит. А, 18Н, ч.пом. №22, пом. №23-28 

(аптечный пункт); 



 3

196657, Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся, д.22, лит. А, пом.11-Н 

(аптечный пункт); 

196006, Санкт-Петербург, Заставская ул., д.46, корп.1, лит.А, 9-Н, пом. № 1,3,4,  

ч.пом. № 2 (аптека готовых лекарственных форм); 

195253, Санкт-Петербург, улица Маршала Тухачевского, д.23, строение 1, часть  

пом. 16-Н (аптека готовых лекарственных форм); 

195253, Санкт-Петербург, улица Маршала Тухачевского, д.3, литера А, часть  

пом. 1-Н (аптека готовых лекарственных форм); 

197198, Санкт-Петербург, ул. Большая Пушкарская, д.1/8, лит. А, пом. 1-Н (аптечный 

пункт); 

197227, Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д.14, лит.А, 1-Н, пом. № 173-177  (аптека 

готовых лекарственных форм); 

192281, Санкт-Петербург, Купчинская улица, дом 23, корпус 1, литера А, часть  

пом. 3-Н (аптечный пункт); 

199397, Санкт-Петербург, Наличная улица, дом 42, литера А, 1-Н, ч.пом. № 4 

(аптечный пункт); 

198206, Санкт-Петербург, улица Пионерстроя, д.4, лит. А, пом. 32Н, пом. 2, часть пом.3  

(аптека готовых лекарственных форм); 

198095, Санкт-Петербург, Промышленная улица, дом 19, лит.Р, 2-Н, пом. № 7(часть) 

(аптечный пункт); 

194358, Санкт-Петербург, улица Шостаковича, д.5, корпус 1, лит. А, пом. 86-Н 

(аптечный пункт); 

190031, Санкт-Петербург, набережная реки Фонтанки, д.109, лит.А,  часть пом.11-Н  

(аптека готовых лекарственных форм); 

194358, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Михаила Дудина, д.23, корп. 1, 

лит. А, пом. 77-Н (аптечный пункт); 

195067, Санкт-Петербург, ул. Репнинская, дом 7, литера А, часть пом.1-Н (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 


